„Doplnění a obnova vozového parku“ 

Část veřejné zakázky: Část A – Nákladní vozidlo s chlazením kategorie N2 

Předmět veřejné zakázky: Dodávka nákladního vozidla s nástavbou pro převoz potravin 
kategorie N2 v počtu 1 ks. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Kupní cena Předmětu koupě činí 3.174.000,- Kč (slovy: tři miliony sto 
sedmdesát čtyři tisíc korun českých), přičemž kupní cena je uvedena 
bez DPH, tj. 3.840.540,- Kč (slovy: tři miliony osm set čtyřicet tisíc pět 
set čtyřicet korun českých) včetně DPH. 

(dle kontextu dále jen „Zadávací řízení“ nebo „Veřejná zakázka“) 

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka je nadlimitní veřejnou zakázkou na dodávky zadávanou v otevřeném řízení. 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN